Tillfallig tidtabell for taglinje 74, Torsby-Kil-Karlstad
Installda avgangar pa grund av banarbete

RAd markering=installd avgang
Gul markering=avgang med ersattningstrafik

Vi hanvisar dven till busslinje 274 som kompletterar taglinje 74:s reducerade trafik.

Nedan hittar du tillfalliga tidtabeller for de dagar som avviker fran grundtidtabellen.

Tabellen visar perioden 9-13 september 2024

OBS! For det aktuella trafiklaget din resdag — hall dven koll i reseplaneraren for att se

eventuella ytterligare forandringar i trafiken.

Torsby-Karlstad
Mandag - torsdag

Tog ID 8952 7 8954 58954 ’ 8956 58956 ' 8958 58958 ' 8962 58962’ 8964 58064 ' 8966 8968 ' 8970 ' 8974
Gangdager M-To M-To M-To M-To M-To M-To M-To M-To M-To M-To M-To M-To M-To M-To M-To
Torsby 04:11 05:40 06:28 10:58 12:56 15:14 16:34 17:25 20:33
Oleby 04:18  05:47 06:35 11:06 13:03 15:21 16:41  17:32  20:40
Lysvik 04:32 06:01 06:49 11:19 13:16 16:35 16:57 17:45 20:53
Edsbjorke 04:44  06:13 07:00 11:30 13:28 15:47 17:09 17:57 21:05
Sunne 04:51 06:20 07:08 11:37 13:35 16:53 1716 18:04 21:12
Sunne 04:52  06:20 07:08 08:00 11:41 13:35 15:54 17:19 18:07 21:14
Kolsnés I | | | | | | | | |
Rottneros 04:58  06:27 07:13 08:06 11:45 13:41 16:59 17:26 1813 21:20
Ojervik 05:02 06:31 07:17 08:09 11:48 13:44 16:01 17:29 18:16 21:23
Vistra Amtervik 05:09 06:37 07:23 08:14 11:53 13:49 16:07 17:34 18:21 21:28
Backebron 05:17  06:45 07:30 08:22 12:00 13:56 16:16 17:46 18:28 21:40
Frykasen 05:22  06:50 07:34 08:26 12:05 14:01 16:21 17:51 18:33 21:45
Tolita 05:28  06:56 07:40 08:32 12:10 14:07 16:27 17:57 1839 21:51
Kil 05:37 07:05 07:49 08:41 12:19 14:16 16:36 18:07 18:48 22:00
Kil 07:15 07:59 08:51 12:29 14:26 16:36 18:08 18:50 22:01
Karlstads central 07:37 08:21 09:13 12:51 14:48 16:49 18:22 1914 22:16
Karlstads central
Karlstad Valsviken
Vise
Kristinehamn
Karlstad-Torsby
Mandag - torsdag
Tog ID 8953 58955 7 8955 58957 ' 8957 58959 8959 58061 " 8961 58963 ” 8963 ' 8967 8969 ’ 8971 ' 8973
Gangdager M-Tc MTo M-To M-To M-To M-To M-To MTo M-To M-To M-To M-To M-To M-To M-To
Kristinehamn
Vise
Karlstad Vilsviken
Karlstads central
Karlstads central 08:10 09:47 13:03 13:51 15:24 17:10  18:41 2017 22:43
Kil 08:32 10:09 13:25 14:13 15:46 17:26 18:58 20:30 22:56
Kil 07:04 08:42 10:19 13:35 14:23 15:56 17:26 18:59 20:30 22:57
Tolita 07:15 08:53 10:27 13:43 14:34 16:05 17:36 19:08 20:41 23:07
Frykasen 07:21 08:59 10:33 13:49 14:40 16:12 17:42 19113  20:47 2313
Béckebron 07:29 09:03 10:38 13:57 14:51 16:17 17:46 19:18 20:53 23:18
Vistra Amtervik 07:36 09:11 10:45 14:04 14:59 16:24 17:53 19:25 21:01 23:25
Ojervik 07:42 09:16 10:50 14:10 15:05 16:30 17:59 19:31 21:06 23:32
Rottneros 07:45 09:21 10:53 14:13 15:08 16:33 18:02 19:36 21:10 23:37
Kolsnds | | | | | | | | | |
Sunne 07:50 09:26 10:57 14:18 15:12 16:37 18:07 1941 21:15 23:41
Sunne 09:32 10:58 14:22 15:13 16:38 18:10 19:42 21:15 2341
Edsbjorke 09:40 11:04 14:31 15:21 16:45 18:17 | 21:25 23:50
Lysvik 09:53 11:19 14:43 15:36 16:56 18:29 20:00 21:38 00:02
Oleby 10:06 11:33 14:57 15:49 17:10 18:41 20:13  21:51 00:16
Torsby 10:14 11:41 15:04 15:56 17:17 18:49 20:22 21:59 00:23




